ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT                 TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v đôn đốc, nhắc nhở các đơn

vị, UBND xã, phường và các

Hợp tác xã khẩn trương nộp báo

cáo, cung cấp tài liệu theo thông

báo của Đoàn giám sát Ban kinh

tế - ngân sách HĐND tỉnh

      Kính gửi:

- Phòng Kinh tế thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Các Hợp tác xã trên địa bàn thành phố.

Ngày 08/4/2024, UBND thành phố đã có Công văn số 1249/UBND-KT về

việc chuẩn bị nội dung, tài liệu theo thông báo của Đoàn giám sát Ban kinh tế -

ngân sách HĐND tỉnh gửi các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường và các Hợp

tác xã trên địa bàn thành phố đề nghị khẩn trương triển khai thực hiện gửi báo cáo

và các hồ sơ liên quan (Qua phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố trước ngày

05/5/2024). Tuy nhiên, theo báo cáo số 190/BC-TCKH ngày  06/5/2024 của phòng

Tài chính – Kế hoạch thành phố, tính đến hết ngày 05/5/2024, phòng chỉ nhận

được báo cáo của 05 UBND xã, phường và 16 Hợp tác xã (có danh sách kèm theo).

Vì vậy, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Phòng Kinh tế thành phố, UBND các xã, phường và các Hợp tác xã

trên địa bàn thành phố khẩn trương rà soát, triển khai các nội dung tại Công văn số

1249/UBND-KT ngày 08/4/2024 của UBND thành phố. Hoàn thành và báo cáo

UBND thành phố (Qua phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố) trước ngày

14/5/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường, các Hợp tác

xã trên địa bàn thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT.UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- VPUB: CPVP, CV(KT);

- Lưu: VT, TCKH (H).

KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Lâm

		2024-05-07T14:13:31+0700

		2024-05-07T14:35:37+0700

		2024-05-07T14:35:37+0700

		2024-05-07T14:35:37+0700